
Digitalizace 

B2B vztahů

ISSS 2025

Tomáš Kamenec & Michal Drbohlav

09.05.2025



Ověřit, kdo 
může jednat 

za firmu 

digitálně

Nebýt závislí 
na fyzických 
procesech

Vybudovat 

moderní a 
škálovatelnou 

digitální 
platformu

Splňovat 
nejvyšší 

bezpečnostní 
standardy

Zajistit 

uživatelský 
komfort a 

jednoduchost

Jak bychom mohli…?

09.05.2025



George Business jako odpověď

MULTI-CLOUD-NATIVE

Od začátku

DO KORPORÁTNÍHO BANKOVNICTVÍ
Největší investice v ČS

NEJMODERNĚJŠÍ ŠIFROVACÍ TECHNOLOGIE
Bezpečnost jako priorita

09.05.2025



Digitální identita
Ověření, které respektuje realitu lidí i institucí

09.05.2025

Identita je vlastněná jednotlivým 

uživatelem, přičemž firma/PO zve 

uživatele do jejího digitálního 

pracovního prostoru

Jednotná identita pro autentizaci 

ke všem kanálům, včetně třetích 

stran (BankID atd.)

Username + 

password

SMS

SW token / 

George app

Physical token

Single digital identity 

=

Erste Passport

George 

Business

George Retail

User

Digi banking platform
ID methods



Smlouva George Business s plnou mocí ke 
jmenování uživatele, který může jednat 
jménem společnosti

09.05.2025



Smlouva George Business s plnou mocí ke 
jmenování uživatele, který může jednat 
jménem společnosti

Online přidání nového 
uživatele pomocí 
Bank ID

09.05.2025



Smlouva George Business s plnou mocí ke 
jmenování uživatele, který může jednat 
jménem společnosti

Online přidání nového 
uživatele pomocí 
Bank ID

Online nastavení 
limitů a oprávnění

09.05.2025



09.05.2025

George Business 

Extra

    Účty
    Financování
    Partnerské produkty
    Platební karty
    a mnoho dalšího

Místo, kde sjednat nové nebo měnit
stávající produkty





Děkujeme za 

pozornost

09.05.2025

Tomáš Kamenec & Michal Drbohlav


